Использовать переданную в аренду площадь в соответствии с условиями договора и по назначению / Жалға алынған
аумақты шарт талаптарына сәйкес және мақсаты бойынша пайдалану 
        .

4. Арендная плата и порядок расчетов

        11. Размер арендной платы за имущественный наем (аренду) объекта составляет 172621 (Сто семьдесят две тысячи
шестьсот двадцать одна) тенге в месяц. 
        12. В арендную плату за имущественный наем (аренду) не включаются платежи за коммунальные услуги, отчисления на
текущий и капитальный ремонт, платежи за обслуживание и охрану объекта. 
        13. Ежемесячная арендная плата, а также другие платежи (штрафы, пеня) перечисляется нанимателем на счет